
Uchwała Nr 292/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia dnia 1 lipca „Dniem Unii Lubelskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Dla upamiętnienia zawartej w dniu 1 lipca 1569 roku w Lublinie Unii pomiędzy 

Królestwem Polskim i Wielkim Księstwem Litewskim, ustanawia się na terenie miasta 
Lublin dzień 1 lipca  „Dniem Unii Lubelskiej”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: B22B9F31-2A8A-4DC3-9FDA-9C5BA6C85886. Podpisany Strona 1 z 1




